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Commune : SOUILHE Riviére : Le ruisseau de Puginier

Ancienne maison du garde barriere

1 Repere(s) sur
le site

GENERAL

Unité de gestion : Méditerranée Ouest
Code : DDTM11_S 1851 Date de mise a jour : 08/09/2017
Auteur : DDTM 11
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I Vue du site

GEOLOCALISATION

Coordonnées WGS84 : X: 1.90163754 / Y: 43.36853050
Coordonnées RGF93 (Lambert 93) X: 610931.23/Y: 6252774.59
Coordonnées RGF93 (ETRS89) : X: 1.9016375/Y: 43.3685305
Code Hydro: Y1300520 Rive de référence: Non renseigné

Nature de I'inondation : Débordement de cours d'eau Nature du repere : Non renseigné

@ Evenement non identifié

Commentaires : Ancienne maison du garde b arriére au lieu dit I’Avescat (n’existe plus). "Le garde barriere a eu un peu d’eau dans la maison lors
des tres fortes crues". Prendre comme référence de hauteur d’eau le niveau des rails. Date d’enquéte : 22/11/2004

GENERAL MARQUE
Code : DDTM11_R 1851_1 Date de mise a jour : Texte : Evenement non identifié
Auteur : DDTM 11 28/04/2023 Maximum de I'inondation : Oui
Visibilité : Non renseigné Etat du repére : Non renseigné

Pérennité : Non renseigné Repeére calculé : Non renseigné
PHEC : Non renseigné

SOURCE DE REPERAGE : RECENSEMENT DES REPERES DE CRUES
SUR LE DEPARTEMENT DE L’AUDE, REALISE PAR LA DDTM11 -

Type de repérage : Source bibliographique
Organisme : DDTM 11

Vue du repéere
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